



Ceará
Governo Municipal de Senador Pompeu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
083462	RELÉ FOTOELETRICO NF. TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	29,000	2.900,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	100,000	31,000	3.100,00
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	100,000	33,000	3.300,00
	Valores médios :		31,000	3.100,00
072171	LAMPADA VAPOR METALICA 70W TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	80,000	54,000	4.320,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	80,000	56,000	4.480,00
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	80,000	61,000	4.880,00
	Valores médios :		57,000	4.560,00
097106	CABO COBRE CLEXIVEL 2,5MM TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	3,800	760,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	200,000	4,100	820,00
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	200,000	4,250	850,00
	Valores médios :		4,050	810,00
005193	FITA ISOLANTE 20 METROS TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	5,000	6,000	30,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	5,000	7,500	37,50
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	5,000	8,000	40,00
	Valores médios :		7,167	35,83
096025	SOQUETE LOUÇA DE E27. TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	7,000	140,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	20,000	10,000	200,00
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	20,000	9,000	180,00
	Valores médios :		8,667	173,33



Ceará
Governo Municipal de Senador Pompeu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA					
083462	RELÉ FOTOELETRICO NF.	100,000	29,000	2.900,00	
072171	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	80,000	54,000	4.320,00	
097106	CABO COBRE CLEXIVEL 2,5MM	200,000	3,800	760,00	
005193	FITA ISOLANTE 20 METROS	5,000	6,000	30,00	
096025	SOQUETE LOUÇA DE E27.	20,000	7,000	140,00	
Total do(s) item(ns) :				8.150,00	
Total geral :				8.150,00	



RESUMO DE COTA O DE PRE OS - valor m dio

Cear 
Governo Municipal de Senador Pompeu

C�digo	Descri�o	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total
083462	REL� FOTOELETRICO NF.	100,0000	31,000	3.100,00
072171	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	80,0000	57,000	4.560,00
097106	CABO COBRE CLEXIVEL 2,5MM	200,0000	4,050	810,00
005193	FITA ISOLANTE 20 METROS	5,0000	7,167	35,84
096025	SOQUETE LOU�A DE E27.	20,0000	8,667	173,34
			Total :	8.679,17



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Ceará

Governo Municipal de Senador Pompeu

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
083462	RELÉ FOTOELETRICO NF. TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	29,000	2.900,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	100,000	31,000	3.100,00
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	100,000	33,000	3.300,00
	Valores médios :		31,000	3.100,00
072171	LAMPADA VAPOR METALICA 70W TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	80,000	54,000	4.320,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	80,000	56,000	4.480,00
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	80,000	61,000	4.880,00
	Valores médios :		57,000	4.560,00
097106	CABO COBRE CLEXIVEL 2,5MM TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	3,800	760,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	200,000	4,100	820,00
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	200,000	4,250	850,00
	Valores médios :		4,050	810,00
005193	FITA ISOLANTE 20 METROS TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	5,000	6,000	30,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	5,000	7,500	37,50
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	5,000	8,000	40,00
	Valores médios :		7,167	35,83
096025	SOQUETE LOUÇA DE E27. TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	7,000	140,00
	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI	20,000	10,000	200,00
	ACELIO FERREIRA E SILVA-ME	20,000	9,000	180,00
	Valores médios :		8,667	173,33



Ceará
Governo Municipal de Senador Pompeu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA					
083462	RELÉ FOTOELETRICO NF.	100,000	29,000	2.900,00	
072171	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	80,000	54,000	4.320,00	
097106	CABO COBRE CLEXIVEL 2,5MM	200,000	3,800	760,00	
005193	FITA ISOLANTE 20 METROS	5,000	6,000	30,00	
096025	SOQUETE LOUÇA DE E27.	20,000	7,000	140,00	
		Total do(s) item(ns) :		8.150,00	
		Total geral :		8.150,00	



Ceará
Governo Municipal de Senador Pompeu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
083462	RELÉ FOTOELETRICO NF.	100,0000	31,000	3.100,00
072171	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	80,0000	57,000	4.560,00
097106	CABO COBRE CLEXIVEL 2,5MM	200,0000	4,050	810,00
005193	FITA ISOLANTE 20 METROS	5,0000	7,167	35,84
096025	SOQUETE LOUÇA DE E27.	20,0000	8,667	173,34
			Total :	8.679,17